## O

Oblivii arx, 730.  
 Occasionis effugra, 633, 1055.  
 Oceanus Britannicus, 108. Oceani accolæ, 332.  
 Octavius Cæsar. Vide Augustus.  
 Olympici athletæ, 447, 503. Ludi, 482. Olympica certamina, 329. Olympicus cælester, 524.  
 Olympus, mons Thessalis, 110, 218, 219, 722. Ovis Olympo gravius, 1043. Olympus, mons Asia, 169, 214.  
 Rjus montis angustia: Bithyniam et Phrygiam distorquunt, 19.  
 Ομερογλιος, 215 not.  
 Omphalopsychia, monachis objecta a Barlaamo, 557.  
 Onomasticon urbium indicatum. Vide not. ad pp. 579, 620, 623, 626.  
 Operatio et substantia idem sunt in Deo, 971, 1092. In operationibus divinis opinio Palæmæ, 987. Operationum divinarum varia nomina, 945, 1009.  
 Ophinchus, 512.  
 Oraculum de Michaelis Palæologi I obitu, 150. De Trallibus ab Andronico sen. instaurandis, 145 ibique adnot. De morte Michaelis II imp., 278. — De seniore Andronico, 463. Oracula Chalæorum, 724 ibique adnot. Oraculorum ortus et inventio: cur ambigua vel obscura: quænam cavenda, 150.  
 Oratio Andronici senioris in historicos maledicos et mendaces, 6. In nepotem: apud patriarcham Essiam et pontifices, 403. — Andronici junioris, ad internuntios ab avo missos, 598. Ad milites, 410. In conjuratos, 525. — Cantacuzeni, adversus Joannem patriarcham, 579. In adversarios, apud Annam Augustam, 587. In eodem, apud Annam Aug. et Joannem patriarcham, 591. In Apocacum, 600. Item, 661. Ad Mattheum filium, 814. Ad Hyzantios, 851. Apud synodum Palamit., 905. — Assanis, ad Mattheum Cantacuzenum sororis filium, 799. — Matthei Cantac. ad Assanem avunculum, 801. — Irenes Augustæ, ad Mattheum filium, 805. — Syrgianis, 299. — Apocaceni, in Cantacuzenum, 666. — Gregoræ ad Logothetam, 522. Ad Andronicum seniore, 528. Apud patriarcham et selectos pontifices, 502. Ad Andronicum juniorem de obitu matris ejus, 490. Apud Cantacuzenum, 881. Apud socios orthodoxos, 891. In synodo Palamitica, 909, 918, 925, 928. Apud Casasilam, 1051, etc. — Palæmæ, in Gregoram, 960.  
 Omitto disputationes. De Monodiis vide in Monodia.

Orchestra, Nithyris princeps, Niczam obedit : imperatori adversari occurrit, 433. Romanos cecidit, 434. Relictis equilibus trecentis, recedit : in Romanorum castra para dirigitur, para instans fugientibus, 433. Orchestra, d'Acropolis, Turcorum manus hanc parvam mittit in Thraciam, Byzantii occupandi spe, 539. Bique adnot. Turci crudenter a Cantacuzeno, 539. Vide Hircanus.

Orchestra : *ἡ ἀρχή* ἡ ἰσχυρία, 866, 1305.  
 Orestes. Orestes et Pylade, 363, 608, 718, 799.  
 Orestes, 13, 224, 262, 219, 330, 363, 458, 630, 691, 762, 865, 839. Vide Adrianopolis.  
 Orestes, sinus juxta Euboeam, 870.  
 Origensis libri contra Celsum et alii commentarii, a SS. Patribus laudantur, 925.  
 Origensis oratio, 610. Bique adnot., 763, 833. Cum orta Causa de conjunctione, 71.  
 Oropotus, 437 not.  
 Orestes Riv., 167.  
 Orpheus, 569. Orphici cithara, 533. Tragedia, 471. Bique adnot.